
Finale MX Expert Rider MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 14 PIUNTI A. 21:28.536
Tempo gara

1 2:03.597 12:22:29.725

2 2:07.221 12:24:36.946

3 2:09.484 12:26:46.430

4 2:07.746 12:28:54.176

5 2:07.857 12:31:02.033

6 2:08.715 12:33:10.748

7 2:09.588 12:35:20.336

8 2:10.170 12:37:30.506

9 2:11.226 12:39:41.732

10 2:12.932 12:41:54.664

 Po. 2 - # 259 ONORI S. + 06.868
Diff. Primo

1 2:09.275 12:22:35.403

2 2:09.704 12:24:45.107

3 2:07.419 12:26:52.526

4 2:07.012 12:28:59.538

5 2:06.580 12:31:06.118

6 2:06.630 12:33:12.748

7 2:13.595 12:35:26.343

8 2:10.408 12:37:36.751

9 2:11.154 12:39:47.905

10 2:13.627 12:42:01.532

 Po. 3 - # 736 STAURENGHI M. + 13.348
Diff. Primo

1 2:02.663 12:22:28.791

2 2:06.963 12:24:35.754

3 2:08.707 12:26:44.461

4 2:08.753 12:28:53.214

5 2:07.662 12:31:00.876

6 2:08.073 12:33:08.949

7 2:08.762 12:35:17.711

8 2:12.108 12:37:29.819

9 2:21.366 12:39:51.185

10 2:16.827 12:42:08.012

 Po. 4 - # 871 ONTELLI C. + 14.329
Diff. Primo

1 2:07.047 12:22:33.175

2 2:11.254 12:24:44.429

3 2:13.046 12:26:57.475

4 2:08.692 12:29:06.167

5 2:09.903 12:31:16.070

6 2:10.166 12:33:26.236

7 2:11.735 12:35:37.971

8 2:11.687 12:37:49.658

9 2:08.755 12:39:58.413

10 2:10.580 12:42:08.993

 Po. 5 - # 8 MAURIZI S. + 16.279
Diff. Primo

1 2:07.563 12:22:33.691

2 2:09.451 12:24:43.142

3 2:09.703 12:26:52.845

4 2:08.769 12:29:01.614

5 2:09.541 12:31:11.155

6 2:10.142 12:33:21.297

7 2:11.162 12:35:32.459

8 2:12.638 12:37:45.097

9 2:12.626 12:39:57.723

10 2:13.220 12:42:10.943

 Po. 6 - # 789 BONTEMPI F. + 33.761
Diff. Primo

1 2:07.919 12:22:34.047

2 2:09.846 12:24:43.893

3 2:10.841 12:26:54.734

4 2:10.385 12:29:05.119

5 2:10.228 12:31:15.347

6 2:12.539 12:33:27.886

7 2:11.059 12:35:38.945

8 2:15.912 12:37:54.857

9 2:16.231 12:40:11.088

10 2:17.337 12:42:28.425

 Po. 7 - # 175 DENARO G. + 35.141
Diff. Primo

1 2:15.968 12:22:42.096

2 2:15.803 12:24:57.899

3 2:11.812 12:27:09.711

4 2:10.968 12:29:20.679

5 2:13.375 12:31:34.054

6 2:09.714 12:33:43.768

7 2:10.797 12:35:54.565

8 2:12.567 12:38:07.132

9 2:11.430 12:40:18.562

10 2:11.243 12:42:29.805

 Po. 8 - # 572 BORSOI F. + 39.837
Diff. Primo

1 2:14.685 12:22:40.813

2 2:28.822 12:25:09.635

3 2:13.118 12:27:22.753

4 2:09.297 12:29:32.050

5 2:11.613 12:31:43.663

6 2:09.454 12:33:53.117

7 2:10.006 12:36:03.123

8 2:10.760 12:38:13.883

9 2:11.026 12:40:24.909

10 2:09.592 12:42:34.501

 Po. 9 - # 811 LEONORI J. + 46.364
Diff. Primo

1 2:12.280 12:22:38.408

2 2:13.585 12:24:51.993

3 2:14.344 12:27:06.337

4 2:13.291 12:29:19.628

5 2:14.986 12:31:34.614

6 2:13.349 12:33:47.963

7 2:12.864 12:36:00.827

8 2:12.401 12:38:13.228

9 2:13.984 12:40:27.212

10 2:13.816 12:42:41.028

 Po. 10 - # 17 BRUSCAGLIN E. + 46.939
Diff. Primo

1 2:19.903 12:22:46.031

2 2:15.158 12:25:01.189

3 2:12.419 12:27:13.608

4 2:11.901 12:29:25.509

5 2:11.992 12:31:37.501

6 2:12.248 12:33:49.749

7 2:12.808 12:36:02.557

8 2:12.276 12:38:14.833

9 2:13.971 12:40:28.804

10 2:12.799 12:42:41.603

 Po. 11 - # 103 LUNARDI E. + 1:00.948
Diff. Primo

1 2:13.445 12:22:39.573

2 2:13.014 12:24:52.587

3 2:12.043 12:27:04.630

4 2:13.532 12:29:18.162

5 2:15.124 12:31:33.286

6 2:15.406 12:33:48.692

7 2:16.344 12:36:05.036

8 2:15.526 12:38:20.562

9 2:17.321 12:40:37.883

10 2:17.729 12:42:55.612

 Po. 12 - # 893 BUZZICOTTI L.+ 1:01.590
Diff. Primo

1 2:11.656 12:22:37.784

2 2:12.434 12:24:50.218

3 2:12.222 12:27:02.440

4 2:13.357 12:29:15.797

5 2:14.325 12:31:30.122

6 2:17.436 12:33:47.558

7 2:16.871 12:36:04.429

8 2:16.850 12:38:21.279

9 2:18.226 12:40:39.505

10 2:16.749 12:42:56.254

 Po. 13 - # 422 BASTIANINI D.+ 1:13.768
Diff. Primo

1 2:17.278 12:22:43.406

2 2:16.906 12:25:00.312

3 2:15.088 12:27:15.400

4 2:14.308 12:29:29.708

5 2:17.284 12:31:46.992

6 2:15.767 12:34:02.759

7 2:15.656 12:36:18.415

8 2:16.126 12:38:34.541

9 2:17.315 12:40:51.856

10 2:16.576 12:43:08.432

Fastest lap: 2:06.580 
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Finale MX Expert Rider MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 47 VITA A. + 1:16.818
Diff. Primo

1 2:20.855 12:22:46.983

2 2:15.143 12:25:02.126

3 2:14.675 12:27:16.801

4 2:14.543 12:29:31.344

5 2:16.762 12:31:48.106

6 2:16.759 12:34:04.865

7 2:15.444 12:36:20.309

8 2:15.686 12:38:35.995

9 2:17.895 12:40:53.890

10 2:17.592 12:43:11.482

 Po. 15 - # 77 MEDDA M. + 1:17.465
Diff. Primo

1 2:19.104 12:22:45.232

2 2:14.643 12:24:59.875

3 2:13.524 12:27:13.399

4 2:15.556 12:29:28.955

5 2:17.693 12:31:46.648

6 2:17.129 12:34:03.777

7 2:18.251 12:36:22.028

8 2:16.948 12:38:38.976

9 2:16.604 12:40:55.580

10 2:16.549 12:43:12.129

 Po. 16 - # 917 BECCARI F. + 1:19.483
Diff. Primo

1 2:23.250 12:22:49.378

2 2:17.122 12:25:06.500

3 2:15.845 12:27:22.345

4 2:15.838 12:29:38.183

5 2:14.617 12:31:52.800

6 2:14.779 12:34:07.579

7 2:16.558 12:36:24.137

8 2:17.317 12:38:41.454

9 2:16.259 12:40:57.713

10 2:16.434 12:43:14.147

 Po. 17 - # 246 INDUTI A. + 1:23.083
Diff. Primo

1 2:21.538 12:22:47.666

2 2:17.637 12:25:05.303

3 2:13.656 12:27:18.959

4 2:14.239 12:29:33.198

5 2:14.430 12:31:47.628

6 2:18.210 12:34:05.838

7 2:17.098 12:36:22.936

8 2:19.299 12:38:42.235

9 2:16.895 12:40:59.130

10 2:18.617 12:43:17.747

 Po. 18 - # 532 PARADISI S. + 1:31.571
Diff. Primo

1 2:26.885 12:22:53.013

2 2:14.784 12:25:07.797

3 2:18.632 12:27:26.429

4 2:14.233 12:29:40.662

5 2:14.205 12:31:54.867

6 2:14.088 12:34:08.955

7 2:15.810 12:36:24.765

8 2:17.988 12:38:42.753

9 2:17.795 12:41:00.548

10 2:25.687 12:43:26.235

 Po. 19 - # 424 LUPI R. + 1:42.666
Diff. Primo

1 2:26.808 12:22:52.936

2 2:16.077 12:25:09.013

3 2:18.348 12:27:27.361

4 2:16.565 12:29:43.926

5 2:19.058 12:32:02.984

6 2:19.849 12:34:22.833

7 2:18.976 12:36:41.809

8 2:17.365 12:38:59.174

9 2:19.160 12:41:18.334

10 2:18.996 12:43:37.330

 Po. 20 - # 740 SOLA A. + 1:43.469
Diff. Primo

1 2:28.551 12:22:54.679

2 2:17.863 12:25:12.542

3 2:16.507 12:27:29.049

4 2:19.341 12:29:48.390

5 2:18.977 12:32:07.367

6 2:17.948 12:34:25.315

7 2:17.552 12:36:42.867

8 2:17.883 12:39:00.750

9 2:18.554 12:41:19.304

10 2:18.829 12:43:38.133

 Po. 21 - # 812 CATINELLO G. + 1:45.501
Diff. Primo

1 2:35.382 12:23:01.510

2 2:18.325 12:25:19.835

3 2:19.863 12:27:39.698

4 2:15.084 12:29:54.782

5 2:16.084 12:32:10.866

6 2:18.626 12:34:29.492

7 2:15.618 12:36:45.110

8 2:17.886 12:39:02.996

9 2:18.939 12:41:21.935

10 2:18.230 12:43:40.165

 Po. 22 - # 616 PASQUALI D. + 1:46.312
Diff. Primo

1 2:19.669 12:22:45.797

2 2:20.454 12:25:06.251

3 2:17.918 12:27:24.169

4 2:19.253 12:29:43.422

5 2:20.797 12:32:04.219

6 2:20.210 12:34:24.429

7 2:18.009 12:36:42.438

8 2:19.512 12:39:01.950

9 2:19.259 12:41:21.209

10 2:19.767 12:43:40.976

 Po. 23 - # 67 IANKOV P. + 1:49.999
Diff. Primo

1 2:29.345 12:22:55.473

2 2:19.674 12:25:15.147

3 2:18.029 12:27:33.176

4 2:19.204 12:29:52.380

5 2:21.541 12:32:13.921

6 2:18.787 12:34:32.708

7 2:19.352 12:36:52.060

8 2:16.714 12:39:08.774

9 2:17.265 12:41:26.039

10 2:18.624 12:43:44.663

 Po. 24 - # 220 STURARO L. + 1:50.838
Diff. Primo

1 2:30.972 12:22:57.100

2 2:21.489 12:25:18.589

3 2:17.448 12:27:36.037

4 2:17.400 12:29:53.437

5 2:16.998 12:32:10.435

6 2:20.758 12:34:31.193

7 2:19.183 12:36:50.376

8 2:17.862 12:39:08.238

9 2:18.792 12:41:27.030

10 2:18.472 12:43:45.502

 Po. 25 - # 71 SIMONAZZI D. + 2:00.119
Diff. Primo

1 2:33.614 12:22:59.742

2 2:20.688 12:25:20.430

3 2:19.971 12:27:40.401

4 2:18.777 12:29:59.178

5 2:17.449 12:32:16.627

6 2:16.927 12:34:33.554

7 2:19.551 12:36:53.105

8 2:21.139 12:39:14.244

9 2:19.939 12:41:34.183

10 2:20.600 12:43:54.783

 Po. 26 - # 121 SOTTOCORNO L.+ 2:05.728
Diff. Primo

1 2:24.196 12:22:50.324

2 2:16.936 12:25:07.260

3 2:18.786 12:27:26.046

4 2:19.923 12:29:45.969

5 2:23.237 12:32:09.206

6 2:22.249 12:34:31.455

7 2:22.337 12:36:53.792

8 2:22.915 12:39:16.707

9 2:24.378 12:41:41.085

10 2:19.307 12:44:00.392

Fastest lap: 2:06.580 
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Finale MX Expert Rider MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 19 SAVIO A. + 2:08.740
Diff. Primo

1 2:27.773 12:22:53.901

2 2:17.983 12:25:11.884

3 2:16.248 12:27:28.132

4 2:19.559 12:29:47.691

5 2:19.101 12:32:06.792

6 2:22.046 12:34:28.838

7 2:23.923 12:36:52.761

8 2:23.133 12:39:15.894

9 2:23.491 12:41:39.385

10 2:24.019 12:44:03.404

 Po. 28 - # 247 ZORDAN A. + 2:16.400
Diff. Primo

1 2:33.185 12:22:59.313

2 2:20.088 12:25:19.401

3 2:23.441 12:27:42.842

4 2:22.321 12:30:05.163

5 2:20.665 12:32:25.828

6 2:19.591 12:34:45.419

7 2:20.884 12:37:06.303

8 2:22.717 12:39:29.020

9 2:21.622 12:41:50.642

10 2:20.422 12:44:11.064

 Po. 29 - # 27 BATANI E. + 2:16.440
Diff. Primo

1 2:39.051 12:23:05.179

2 2:25.903 12:25:31.082

3 2:23.207 12:27:54.289

4 2:19.980 12:30:14.269

5 2:20.004 12:32:34.273

6 2:18.273 12:34:52.546

7 2:20.566 12:37:13.112

8 2:20.404 12:39:33.516

9 2:19.787 12:41:53.303

10 2:17.801 12:44:11.104

 Po. 30 - # 822 SABINA M. + 2:23.354
Diff. Primo

1 2:39.604 12:23:05.732

2 2:19.503 12:25:25.235

3 2:18.756 12:27:43.991

4 2:21.661 12:30:05.652

5 2:22.809 12:32:28.461

6 2:22.876 12:34:51.337

7 2:20.501 12:37:11.838

8 2:20.809 12:39:32.647

9 2:21.082 12:41:53.729

10 2:24.289 12:44:18.018

 Po. 31 - # 233 PIOVANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.913 12:22:52.041

2 2:24.832 12:25:16.873

3 2:23.446 12:27:40.319

4 2:23.849 12:30:04.168

5 2:22.661 12:32:26.829

6 2:21.750 12:34:48.579

7 2:22.173 12:37:10.752

8 2:23.116 12:39:33.868

9 2:23.475 12:41:57.343

 Po. 32 - # 774 BENNICI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.180 12:22:56.308

2 2:21.498 12:25:17.806

3 2:26.874 12:27:44.680

4 2:22.851 12:30:07.531

5 2:21.419 12:32:28.950

6 2:21.348 12:34:50.298

7 2:23.340 12:37:13.638

8 2:23.714 12:39:37.352

9 2:26.730 12:42:04.082

 Po. 33 - # 876 TALAMONA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.734 12:22:56.862

2 2:21.810 12:25:18.672

3 2:24.849 12:27:43.521

4 2:23.132 12:30:06.653

5 2:21.267 12:32:27.920

6 2:24.167 12:34:52.087

7 2:24.078 12:37:16.165

8 2:25.014 12:39:41.179

9 2:26.273 12:42:07.452

 Po. 34 - # 881 D`ANGELO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.864 12:22:58.992

2 2:26.895 12:25:25.887

3 2:25.061 12:27:50.948

4 2:22.311 12:30:13.259

5 2:27.423 12:32:40.682

6 2:22.119 12:35:02.801

7 2:22.144 12:37:24.945

8 2:27.776 12:39:52.721

9 2:30.128 12:42:22.849

 Po. 35 - # 33 DI CARLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.182 12:23:02.310

2 2:21.402 12:25:23.712

3 2:23.880 12:27:47.592

4 2:23.292 12:30:10.884

5 2:23.008 12:32:33.892

6 2:24.630 12:34:58.522

7 2:25.748 12:37:24.270

8 2:32.698 12:39:56.968

9 2:32.906 12:42:29.874

 Po. 36 - # 232 POLGA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.228 12:23:01.356

2 2:20.834 12:25:22.190

3 2:26.099 12:27:48.289

4 2:31.562 12:30:19.851

5 2:26.712 12:32:46.563

6 2:25.381 12:35:11.944

7 2:37.472 12:37:49.416

8 2:39.185 12:40:28.601

9 2:54.195 12:43:22.796

 Po. 37 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.212 12:23:03.340

2 2:38.152 12:25:41.492

3 2:26.785 12:28:08.277

4 2:28.659 12:30:36.936

5 2:34.421 12:33:11.357

6 2:36.741 12:35:48.098

7 2:39.187 12:38:27.285

8 2:36.523 12:41:03.808

9 2:32.180 12:43:35.988

 Po. 38 - # 383 FABRELLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.930 12:23:04.058

2 2:24.457 12:25:28.515

3 2:25.144 12:27:53.659

4 2:29.554 12:30:23.213

5 2:32.990 12:32:56.203

6 2:37.507 12:35:33.710

7 2:50.100 12:38:23.810

8 2:46.595 12:41:10.405

9 2:52.996 12:44:03.401

Fastest lap: 2:06.580 
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